Epson TM-C3500, Tintenstrahl, 720 x 360
DPI, 103 mm/sek, Kabelgebunden, Weif3

360 Dusen pro Farbe - 720 x 360 dpi - 104 mm - 103 mm/sec -
Ethernet (100 Base-TX/10 Base-T) - USB 2.0 Typ A

Gruppe Drucker

Hersteller Epson
Hersteller Art. Nr. C31CD54012CD
EAN/UPC 8715946539324

Beschreibung

Mit dem Epson TM-C3500 erstellen Sie Etiketten, Preisschilder und Tickets in hochwertigem Farbdruck flexibel nach Bedarf.
Ihr Unternehmen profitiert von separaten Patronen mit Pigmenttinte und Druckgeschwindigkeiten von bis zu 103 mm/s.
Gleichzeitig wird eine auRerordentlich hohe Qualitat gewahrleistet. Durch den bedarfsgerechten, hausinternen Druck von
Etiketten sparen Sie Zeit und Geld.

DRUCKEN SIE IHRE EIGENEN ETIKETTEN

Mit dem Epson TM-C3500 konnen Sie eigene Farbetiketten auf einfache Weise anpassen und drucken. Ob es sich um
Verpackungsetiketten mit farbigen Logos und Bildern oder um Besucherausweise/Namensschilder und Tickets mit wichtigen
Barcodes und Produktinformationen handelt - bei diesem Drucker kénnen Sie alles mit einem Gerat drucken.

HALTBARE ETIKETTEN

Die DURABrite Ultra-Pigmenttinten-Patronen sorgen fiir schnell trocknende, detailgenaue Etiketten, die wisch- und wasserfest
sowie lichtbestandig sind. Ihre Etiketten sehen nicht nur gut aus, dank der langlebigen Pigmenttinte eignen sie sich auch fur
eine Vielzahl an Umgebungen. Dieser Farbetikettendrucker ist ein echter Allrounder. Er entspricht auch den internationalen
GHS-Richtlinien zur Kennzeichnung von Chemikalien - die Kombination aus Pigmenttinte und PE Matte Label-Medien eignet
sich ideal fur den Einsatz unter widrigen Bedingungen und sorgt fur exakte, wischfeste Drucke, die unempfindlich gegen
Wasser und die meisten Chemikalien sind.

Hauptmerkmale

Allgemein
Drucktechnologie Tintenstrahl
Maximale Auflosung 720 x 360 DPI
Druckgeschwindigkeit (metrisch) 103 mm/sek
Ubertragungstechnik Verkabelt
Produktfarbe Weif3

Drucken
Drucktechnologie Tintenstrahl
Farbe Ja
Maximale Auflosung 720 x 360 DPI
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Druckgeschwindigkeit (metrisch)
Druckfarben

Maximum Druckweite

Ubertragungstechnik
Ethernet/LAN

USB Anschluss

Anzahl USB 2.0 Anschliisse

Autoabschneider

Durchschnittlicher
Stromverbrauch beim Drucken

Stromverbrauch (Standby)
AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz

Menge pro Packung
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Produktfarbe
Farbdisplay

Steuerung

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung
Betriebstemperatur

Temperaturbereich bei Lagerung
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103 mm/sek

Black, Cyan, Magenta, Yellow
10,4 cm

Anschliisse und Schnittstellen
Verkabelt

Ja

Ja

1

Papierhandhabung

Ja

Energie

30W

3W

100-240V

50-60 Hz
Verpackungsdaten

1 Stiick(e)

400 mm

440 mm

425 mm

15 kg

Design

Weif3

Nein

Tasten

Gewicht und Abmessungen
310 mm

283 mm

261 mm

12 kg
Betriebsbedingungen

20-80 %

5-85%
10-35 °C
-20-60 °C

Leistungen
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Mittlere Betriebsdauer zwischen
Ausfallen (MTBF)

Produkte pro Palettenlage
Produkte pro Palettenlage (UK)
Anzahl pro Palette (UK)
Palettenlange (UK)
Palettenbreite (UK)
Palettenhohe (UK)
Warentarifnummer (HS)
Palettenbreite (brutto)
Palettenlange (brutto)
Palettenhdhe (brutto)
Produkte pro Palette

Ursprungsland
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88000 h

Logistikdaten
4 Stuck(e)

6 Stlck(e)

24 Stiick(e)
120 cm

100 cm

185 cm
84433210

80 cm

120 cm

185 cm

16 Stiick(e)
Sonstige Funktionen

China
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